JUZGADO SEXTO DE FAMILIA DE ORALIDAD
CIRCUITO JUDICIAL DE CALI

j06fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co

CONSTANCIA DE TRASLADO
RAD: 2019-363

De conformidad con lo dispuesto en el Numeral 2° del articulo 446 del
C. G. P, de la Ley 1564 del 2012, se deja en secretaria a disposicion
de las partes por el término de tres (03) dias, la liquidacién del crédito
visible a folio N° 42 a 43 del presente cuaderno, presentada por el
apoderado judicial de la parte demandante. Dando cumplimiento a lo
ordenado por el articulo 110 de la misma normatividad, se fija en lista
de traslado N° 01 de hoy 20 de enero de 2022, a las 8:00 am

JOSE WILLIAM SALAZAR COBO
SECRETARIO
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JUEZ SEXTO DE FAMILIA G= CALI

E.

REFERENCIA

S.

D.

: PROCESO EJECUTIVO

DEMANDANTE :BETTY MARLEY CAMILO GOMEZ
DEMANDADOS : LUIS ALBERTO PORTILLA AGREDA

RADICACION

2019-363

LUIS ALBERTO PORTILLA AGREDA, mayor de edad, vecino de Cali, identificada con la
cédula de ciudadania No. 13.014.345 de Ipiales, obrando como demandado en el proceso de la
Referencia, con el presente escrito me permito presentar liquidacién del crédito con corte al 30

de noviembre de 2.021:

INTERESES
MORATORIO
_ CUOTA DE CAPITAL TASA DE S 0,5% INTERESES
ANO | MES ALIMENTOS |ACUMULADO |INTERESES |MENSUAL ACUMULADOS
2011 | Diciembre 133.910,00 133.900,00 0,5% | 669,50 669,50
2012 |Enero 138.894,00 272.794,00 0,5% | 1.363,97 2.033,47
Febrero 138.894,00 411.688,00 0,5% |2.058,44 4.091,91
Marzo 138.894,00 550.582,00 0,5%]2.752,91 6.844,82
Abril 138.894,00 689.476,00 0,5% | 3.447,38 10.292,20
Mayo 138.894,00 828.370,00 0,5%|4.141,85 14.434,05
Junio 138.894,00 967.264,00 0,5% {4.836,32 19.270,37
Julio 138.894,00 1.106.158,00 0,5% | 5.530,79 24.801,16
Agosto 138.894,00 1.245.052,00 0,5% {6.225,26 31.026,42
Septiembre |138.894,00 1.383.946,00 0,5%|6.919,73 37.946,15
Octubre 138.894,00 1.522.840,00 0,5% | 7.614,20 45.560,35
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Noviembre |138.894,00 1.661.734,00 0,5% | 8.308,67 53.865,02
Diciembre 138.894,00 1.800.628,00 0,5% | 9.003,14 62.872,16
2013 | Enero 142.283,00 1.942.911,00 0,5% |9.714,56 72.586,72
Febrero 142.283,00 2.085.194,00 0,5% | 10.425,97 8?;.012,69
Marzo 142.283,00 2.227.477,00 0,5%|11.137,39 94.150,07
Abril 142.283,00 2.369.760,00 0,5%]11.848,80 105.998,87
Mayo 142.283,00 2.512.043,00 0,5% ]12.560,22 118.559,09
Junio 142.283,00 2.654.326,00 0,5%(13.271,63 131.830,72
Julio 142.283,00 2.796.609,00 0,5% 13.983,05 145.813,76
Agosto 142.283,00 2.938.892,00 0,5% | 14.694,46 160.508,22
Septiembre | 142.283,00 3.081.175,00 0,5% | 15.405,88 175.914,10
Octubre 142.283,00 3.223.458,00 0,5% ]16.117,29 192.031,39
Noviembre |142.283,00 3.365.741,00 0,5%116.828,71 208.860,09
Diciembre 142.283,00 3.508.024,00 0,5% | 17.540,12 226.400,21
2014 |Enero 145.043,00 3.653.067,00 0,5% | 18.265,34 244.665,55
Febrero 145.043,00 3.798.110,00 0,5% | 18.990,55 263.656,10
Marzo 145.043,00 3.943.153,00 0,5% 19.715,77 283.371,86
Abril 145.043,00 4.088.196,00 0,5% | 20.440,98 303.812,84
Mayo 145.043,00 4.233.235,00 0,5%121.166,20 324.979,04
Junio 145.043,00 4.378.282,00 0,5%]21.891,41 346.870,45
Julio 145.043,00 4.523.325,00 0,5%|22.616,63 369.487,07
Agosto 145.043,00 4.668.368,00 0,5% (23.341,84 392.828,91
Septiembre |145.043,00 4.813.411,00 0,5% | 24.067,06 416.895,97




Octubre 145.043,00 4.958.454,00 0,5%]24.792,27 441.688,24
Noviembre |145.043,00 5.103.497,00 0,5% | 25.517,49 467.205,72
Diciembre 145.043,00 5.248.540,00 0,5%]26.242,70 493.448,42
2015 |Enero 150.351,00 5.398.891,00 0,5% | 26.994,46 520.442,88
Febrero 150.3%1,00 5.549.242,00 0,5% |27.746,21 548.189,09
Marzo 150.351,00 5.699.593,00 0,5% | 28.497,97 576.687,05
Abril 150.351,00 5.849.944,00 0,5%|29.249,72 605.936,77
Mayo 150.351,00 6.000.295,00 0,5% |30.001,48 635.938,25
Junio 150.351,00 6.150.646,00 0,5% | 30.753,23 666.691,48
Julio 150.351,00 6.300.997,00 0,5%|31.504,99 698.196,46
Agosto 150.351,00 6.451.348,00 0,5% |32.256,74 730.453,20
Septiembre |150.351,00 6.601.699,00 0,5% | 33.008,50 763.461,70
Octubre 150.351,00 6.752.050,00 0,5% | 33.760,25 797.221,95
Noviembre |150.351,00 6.902.401,00 0,5% {34.512,01 831.733,95
Diciembre 150.351,00 7.052.752,00 0,5% | 35.263,76 866.997,71
2016 |Enero 160.529,00 7.213.281,00 0,5% | 36.066,41 903.064,12
Febrero 160.529,00 7.373.810,00 0,5% | 36.869,05 539.933,17
Marzo 160.529,00 7.534.339,00 0,5% {37.671,70 977.604,86
Abril 160.529,00 7.694.868,00 0,5% | 38.474,34 1.016.079,20
Mayo 160.529,00 7.855.397,00 0,5%|39.276,99 1.055.356,19
Junio 160.525,00 8.015.926,00 0,5% | 40.079,63 1.085.435,82
Julio 160.529,00 8.176.455,00 0,5% | 40.882,28 1.136.318,09
Agosto 160.529,00 8.336.984,00 0,5% [41.684,92 1.178.003,01




Septiembre |160.529,00 8.497.513,00 0,5% | 42.487,57 1.220.490,58
Octubre 160.529,00 8.658.042,00 0,5% ]43.290,21 1.263.780,79
Noviembre |160.52¢ 00 8.818.571,00 0,5%|44.092,86 1.307.873,64
Diciembre 160.529,00 8.979.100,00 0,5% | 44.895,50 1.352.769,14
2017 |Enero 169.759,00 9.148.859,00 0,5%|45.744,30 1.398.513,44
Febrero 169.759,00 9.318.618,00 0,5% | 46.593,09 1.445.106,53
Marzo 169.759,00 9.488.377,00 0,5% | 47.441,89 1.492.548,41
Abril 169.759,00 9.658.136,00 0,5% | 48.290,68 1.540.839,09
Mayo 169.759,00 9.827.895,00 0,5% | 49.139,48 1.589.978,57
Junio 169.759,00 9.597.654,00 0,5% | 49.988,27 1.639.966,84
Julio 169.759,00 10.167.413,00 0,5% | 50.837,07 1.690.803,90
Agosto 169.759,00 10.337.172,00 0,5% | 51.685,86 1.742.489,76
Septiembre |169.759,00 10.506.931,00 0,5% | 52.534,66 1.795.024,42
Octubre 169.759,00 10.676.690,00 0,5% | 53.383,45 1.848.407,87
Noviembre |169.759,00 10.846.449,00 0,5% | 54.232,25 1.802.640,11
Diciembre 169.759,00 11.016.208,00 0,5% | 55.081,04 1.957.721,15
2018 |Enero 176.702,00 11.192.910,00 0,5% | 55.964,55 2.013.685,70
Febrero 176.702,00 11.365.612,00 0,5% | 56.848,06 2.070.533,76
Marzo 176.702,00 11.546.314,00 0,5% | 57.731,57 2.128.265,33
Abril 176.702,00 11.723.016,00 0,5% | 58.615,08 2.186.880,41
Mayo 176.702,00 11.899.718,00 0,5% | 59.498,59 2.246.379,00
Junio 176.702,00 12.076.420,00 0,5% | 60.382,10 2.306.761,10
Julio 176.702,00 12.253.122,00 0,5% | 61.265,61 2.368.026,71




Agosto 176.702,00 12.429.824,00 0,5%|62.149,12 2.430.175,83
Septiembre |176.702,00 12.606.526,00 0,5% | 63.032,63 2.493.208,46
Octubre 176.702,00 12.783.228,00 0,5% 63.916,14 2.557.124,60
Noviembre |176.702,00 12.959.930,00 0,5% | 64.799,65 2.621.924,25
Diciembre 176.702,00 13.136.632,00 0,5% ] 65.683,16 2.687.607,41
2019 |Enero 182.321,00 13.318.953,00 0,5% | 66.594,77 2.754.202,18
Febrero 182.321,00 13.501.274,00 0,5% | 67.506,37 2.821.708,55
Marzo 182.321,00 13.683.595,00 0,5% | 68.417,98 2.890.126,52
Abril 182.321,00 13.865.916,00 0,5% | 69.329,58 2.959.456,10
Mayo 182.321,00 14.048.237,00 0,5% | 70.241,19 3.029.697,29
Junio 182.321,00 14.230.558,00 0,5%|71.152,79 3.100.850,08
Julio 182.321,00 14.412.879,00 0,5% | 72.064,40 3.172.914,47
Agosto 182.321,00 14.595.200,00 0,5% | 72.976,00 3.245.890,47
Septiembre |182.321,00 14.777.521,00 0,5% | 73.887,61 3.319.778,08
Octubre 182.321,00 14.959.842,00 0,5%]74.799,21 3.394.577,29
Noviembre |182.321,00 15.142.163,00 0,5% | 75.710,82 3.470.288,10
Diciembre 182.321,00 15.324.484,00 0,5% | 76.622,42 3.546.910,52
2020 | Enero 189.231,00 15.513.715,00 0,5% | 77.568,58 3.624.479,10
Febrero 189.231,00 15.702.946,00 0,5%|78.514,73 3.702.993,83
Marzo 189.231,00 15.892.177,00 0,5% | 79.460,89 3.782.454,71
Abril 189.231,00 16.081.408,00 0,5% | 80.407,04 3.862.861,75
Mayo 189.231,00 16.270.639,00 0,5% | 81.353,20 3.944.214,95
Junio 189.231,00 16.459.870,00 0,5% | 82.299,35 4.026.514,30
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Julio 189.231,00 16.649.101,00 0,5% | 83.245,51 4.109.759,80
Agosto 189.231,00 16.838.332,00 0,5% | 84.191,66 4.19‘3.951,46
Septiembre |189.231,00 17.027.563,00 0,5% | 85.137,82 4.2%9.089,28
Octubre 189.231,00 17.216.794,00 G,5% | 86.083,97 4.365.173,25
Noviembre |189.231,00 17.406.025,00 0,5% | 87.030,13 4.452.203,37
Diciembre 189.231,00 17.595.256,00 0,5% | 87.976,28 4.540.179,65
2021 |Enero 192.958,00 17.788.215,00 0,5% | 88.941,08 4.629.120,73
Febrero 192.955,00 17.981.174,00 0,5% | 89.905,87 4.719.026,60
Marzo 192.959,00 18.174.133,00 0,5% | 90.870,67 4.809.897,26
Abril 192.959,00 18.367.092,00 0,5% | 91.835,46 4.901.732,72
Mayo 192.959,00 18.560.051,00 0,5% | 92.800,26 4.994.532,98
Junio 162.959,00 18.753.010,00 0,5% | 93.765,05 5.088.298,03
Julio 192.959,00 18.945.969,00 0,5% | 94.729,85 5.183.027,87
Agosto 152.959,00 15.138.928,00 0,5% | 95.694,64 5.278.722,51
Septiembre |192.959,00 19.331.887,00 0,5% | 96.659,44 5.375.381,95
Octubre 192.959,00 19.524.846,00 0,5% | 97.624,23 5.473.006,18
Noviembre |192.959,00 19.717.805,00 0,5% | 98.589,03 5.571.595,20
RESUMEN
CAPITAL ACUMULADO $19.717.805.00

INTERESES ACUMULADOS § 5.571.595.20
$25.289.400,20

TOTAL ADEUDADO




Asif mismo solicito que una vez aprobada la liquidacién del crédito se ordene la entrega de los
titulos que se encuentran a ordenes de este despacho por el valor de la liquidacion del crédito
aprobada mds el valor de las costas procesales a la parte demandante y €l excedente de estos
titulos me sea devuelto, ya que con el valor que me han descontado de mi salario y que se
encuentra en titulos de conformidad con listado suministrado por el Banco Agrario, se cancela
el valor total adeudado hasta la fecha y en adelante consignaré la cuota alimentaria a la cuenta
bancaria que suministre la demandante.

Renuncio a término y ejecutoria de auto de contenido favorable.
Del sefior Juez.

Atentamente.

e =
LUIS A%flél/{Tg PORTILLA AGREDA
C.C. No. 13.014.345 de Ipiales




23/11/21 19:20 Correo: Juzgado 06 Familia - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

Aportando liquidacion

procesos pizo <procesospizo2020@gmail.com>
Mar 23/11/2021 3:50 PM

Para: Juzgado 06 Familia - Valle Del Cauca - Cali <jO6fccali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

DEMANDANTE: BETTY MARLEY CAMILO GOMEZ
DEMANDADO: LUIS ALBERTO PORTILLA AGREDA
RADICACION: 2019 - 363

Cordial saludo,
Me permito adjuntar liquidacion de crédito, proceso ejecutivo de alimentos.
Quedo atenta, muchas gracias.

MARITZA PIZO GONZALEZ

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAMKAGM2N2EyY TIKLThjOTMtNDYZzYi04OGVhLWM3NTQ5YTY5MjcxY QBGAAAAAABOSKAWLIpORS...  1/1



Sefior

JUEZ SEXTO DE FAMILIA

E.

DEMANDANTE:
DEMANDADO:

ASUNTO:

ABOGADA

BETTY MARLEY CAMILO GOMEZ
LUIS ALBERTO PORTILLA AGREDA
RADICADO: 2019 — 00363

APORTANDO LIQUIDACION DE CREDITO

MARITZA P1ZO GONZALEZ, mayor de edad y vecina de Cali, identificada con cédula de
ciudadania 66.901.275, Abogada titulada y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional
No. 132.535 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la
parte demandada en el proceso de la referencia, me permito aportar la liquidacién de crédito
con fecha de corte diciembre de 2021, con el fin de que se sirva correr el traslado y
consecuentemente su aprobacion. -

ANO | MES CUOTA CAPITAL TASA DE | INTERES INTERESES
ALIMENTOS ACOMULADO INTERES | MORATORIO | ACOMULAD
0,5% 0s
MENSUAL

2011 | DICIEMBRE $ 133.900 $  133.900 0,50% 670 670

2012 | ENERO $ 138.894 $  272.794 0,50% 1.364 2.034
FEBRERO $ 138.894 $  411.688 0,50% 2.058 4.092
MARZO $ 138.894 $  550.582 0,50% 2.753 6.845
ABRIL $ 138.894 $  689.476 0,50% 3.447 10.293
MAYO $ 138.894 $ 828370 0,50% 4.142 14.435
JUNIO $ 138.894 $  967.264 0,50% 4.836 19.271
Jutio $ 138.894 $ 1.106.158 0,50% 5.531 24.802
AGOSTO $ 138.894 $ 1.245.052 0,50% 6.225 31.027
SEPTIEMBRE $ 138.894 $ 1.383.946 0,50% 6.920 37.947
OCTUBRE $ 138.894 $ 1.522.840 0,50% 7.614 45.561
NOVIEMBRE $ 138.894 $ 1.661.734 0,50% 8.309 53.870
DICIEMBRE $ 138.894 $ 1.800.628 0,50% 9.003 62.873

2013 | ENERO $ 142.283 $ 1.942.911 0,50% 9.715 72.587
FEBRERO $ 142.283 $ 2.085.194 0,50% 10.426 83.013
MARZO $ 142.283 $ 2.227.477 0,50% 11.137 94.151
ABRIL $ 142.283 $ 2.369.760 0,50% 11.849 105.999
MAYO $ 142.283 $ 2.512.043 0,50% 12.560 118.560
JUNIO $ 142.283 $ 2.654.326 0,50% 13.272 131.831
Jutio $ 142.283 $ 2.796.609 0,50% 13.983 145.814
AGOSTO $ 142.283 $ 2.938.892 0,50% 14.694 160.509
SEPTIEMBRE $ 142.283 $ 3.081.175 0,50% 15.406 175.915
OCTUBRE $ 142.283 $ 3.223.458 0,50% 16.117 192.032
NOVIEMBRE $ 142.283 $ 3.365.741 0,50% 16.829 208.861
DICIEMBRE $ 142.283 $ 3.508.024 0,50% 17.540 226.401

Carrera 9 No. 9 - 49 Piso 9° Edificio Aristi (centro)

Celular: 3104293200 — 3168232996

Correo Electrdnico: procesospizo2020@gmail.com




‘.. ABOGADA

2014 $ 145.043 $ 3.653.067 0,50% 18.265 244.666
FEBRERO $ 145.043 $ 3.798.110 0,50% 18.991 263.657
MARZO $ 145.043 $ 3.943.153 0,50% 19.716 283.372
ABRIL $ 145.043 $ 4.088.196 0,50% 20.441 303.813
MAYO $ 145.043 $ 4.233.239 0,50% 21.166 324.980
JUNIO $ 145.043 $ 4.378.282 0,50% 21.891 346.871
JULIO $ 145.043 $ 4.523.325 0,50% 22.617 369.488
AGOSTO $ 145.043 $ 4.668.368 0,50% 23.342 392.829
SEPTIEMBRE $ 145.043 $ 4.813.411 0,50% 24.067 416.896
OCTUBRE $ 145.043 $ 4.958.454 0,50% 24.792 441.689
NOVIEMBRE $ 145.043 $ 5.103.497 0,50% 25.517 467.206
DICIEMBRE $ 145.043 $ 5.248.540 0,50% 26.243 493.449

2015 ENERO $ 150.351 $ 5.398.891 0,50% 26.994 520.443
FEBRERO $ 150.351 $ 5.549.242 0,50% 27.746 548.190
MARZO $ 150.351 $ 5.699.593 0,50% 28.498 576.688
ABRIL $ 150.351 $ 5.849.944 0,50% 29.250 605.937
MAYO $ 150.351 $ 6.000.295 0,50% 30.001 635.939
JUNIO $ 150.351 $ 6.150.646 0,50% 30.753 666.692
JULIO $ 150.351 $ 6.300.997 0,50% 31.505 698.197
AGOSTO $ 150.351 $ 6.451.348 0,50% 32.257 730.454
SEPTIEMBRE $ 150.351 $ 6.601.699 0,50% 33.008 763.462
OCTUBRE $ 150.351 $ 6.752.050 0,50% 33.760 797.222
NOVIEMBRE $ 150.351 $ 6.902.401 0,50% 34.512 831.734
DICIEMBRE $ 150.351 $ 7.052.752 0,50% 35.264 866.998

2016 ENERO $ 160.529 $ 7.213.281 0,50% 36.066 903.065
FEBRERO $ 160.529 $ 7.373.810 0,50% 36.869 939.934
MARZO $ 160.529 $ 7.534.339 0,50% 37.672 977.605
ABRIL $ 160.529 $ 7.694.868 0,50% 38.474 1.016.080
MAYO $ 160.529 $ 7.855.397 0,50% 39.277 1.055.357
JUNIO $ 160.529 $ 8.015.926 0,50% 40.080 1.095.436
JULIO $ 160.529 $ 8.176.455 0,50% 40.882 1.136.319
AGOSTO $ 160.529 $ 8.336.984 0,50% 41.685 1.178.004
SEPTIEMBRE $ 160.529 $ 8.497.513 0,50% 42.488 1.220.491
OCTUBRE $ 160.529 $ 8.658.042 0,50% 43.290 1.263.781
NOVIEMBRE $ 160.529 $ 8.818.571 0,50% 44.093 1.307.874
DICIEMBRE $ 160.529 $ 8.979.100 0,50% 44.896 1.352.770

2017 ENERO $ 169.759 $ 9.148.859 0,50% 45.744 1.398.514
FEBRERO $ 169.759 $ 9.318.618 0,50% 46.593 1.445.107
MARZO $ 169.759 $ 9.488.377 0,50% 47.442 1.492.549
ABRIL $ 169.759 $ 9.658.136 0,50% 48.291 1.540.840
MAYO $ 169.759 $ 9.827.895 0,50% 49.139 1.589.979
JUNIO $ 169.759 $ 9.997.654 0,50% 49.988 1.639.967
JULIO $ 169.759 $ 10.167.413 0,50% 50.837 1.690.804
AGOSTO $ 169.759 $ 10.337.172 0,50% 51.686 1.742.490
SEPTIEMBRE $ 169.759 $ 10.506.931 0,50% 52.535 1.795.025
OCTUBRE $ 169.759 $ 10.676.690 0,50% 53.383 1.848.408
NOVIEMBRE $ 169.759 $ 10.846.449 0,50% 54.232 1.902.641
DICIEMBRE $ 169.759 $ 11.016.208 0,50% 55.081 1.957.722

2018 ENERO $ 176.702 $ 11.192.910 0,50% 55.965 2.013.686
FEBRERO $ 176.702 $ 11.369.612 0,50% 56.848 2.070.534
MARZO $ 176.702 $ 11.546.314 0,50% 57.732 2.128.266

Carrera 9 No. 9 - 49 Piso 9° Edificio Aristi (centro)
Celular: 3104293200 — 3168232996
Correo Electrdnico: procesospizo2020@gmail.com




‘.. ABOGADA

ABRIL $ 176.702 $ 11.723.016 0,50% 58.615 2.186.881
MAYO $ 176.702 $ 11.899.718 0,50% 59.499 2.246.380
JUNIO $ 176.702 $ 12.076.420 0,50% 60.382 2.306.762
JULIO $ 176.702 $ 12.253.122 0,50% 61.266 2.368.027
AGOSTO $ 176.702 $ 12.429.824 0,50% 62.149 2.430.176
SEPTIEMBRE $ 176.702 $ 12.606.526 0,50% 63.033 2.493.209
OCTUBRE $ 176.702 $ 12.783.228 0,50% 63.916 2.557.125
NOVIEMBRE $ 176.702 $ 12.959.930 0,50% 64.800 2.621.925
DICIEMBRE $ 176.702 $ 13.136.632 0,50% 65.683 2.687.608
2019 ENERO $ 182.321 $ 13.318.953 0,50% 66.595 2.754.203
FEBRERO $ 182.321 $ 13.501.274 0,50% 67.506 2.821.709
MARZO $ 182.321 $ 13.683.595 0,50% 68.418 2.890.127
ABRIL $ 182.321 $ 13.865.916 0,50% 69.330 2.959.457
MAYO $ 182321 $ 14.048.237 0,50% 70.241 3.029.698
JUNIO S 182321 $ 14.230.558 0,50% 71.153 3.100.851
JULIO S 182321 $ 14.412.879 0,50% 72.064 3.172.915
AGOSTO S 182321 $ 14.595.200 0,50% 72.976 3.245.891
SEPTIEMBRE S 182321 $ 14.777.521 0,50% 73.888 3.319.779
OCTUBRE S 182321 $ 14.959.842 0,50% 74.799 3.394.578
NOVIEMBRE $ 182.321 $ 15.142.163 0,50% 75.711 3.470.289
DICIEMBRE $ 182.321 $ 15.324.484 0,50% 76.622 3.546.911
2020 ENERO $ 189.231 $ 15.513.715 0,50% 77.569 3.624.480
FEBRERO $ 189.231 $ 15.702.946 0,50% 78.515 3.702.994
MARZO $ 189.231 $ 15.892.177 0,50% 79.461 3.782.455
ABRIL $ 189.231 $ 16.081.408 0,50% 80.407 3.862.862
MAYO $ 189.231 $ 16.270.639 0,50% 81.353 3.944.215
JUNIO $ 189.231 $ 16.459.870 0,50% 82.299 4.026.515
JULIO $ 189.231 $ 16.649.101 0,50% 83.246 4.109.760
AGOSTO $ 189.231 $ 16.838.332 0,50% 84.192 4.193.952
SEPTIEMBRE $ 189.231 $ 17.027.563 0,50% 85.138 4.279.090
OCTUBRE $ 189.231 $ 17.216.794 0,50% 86.084 4.365.174
NOVIEMBRE $ 189.231 $ 17.406.025 0,50% 87.030 4.452.204
DICIEMBRE $ 189.231 $ 17.595.256 0,50% 87.976 4.540.180
2021 ENERO $ 192.959 $ 17.788.215 0,50% 88.941 4.629.121
FEBRERO $ 192.959 $ 17.981.174 0,50% 89.906 4.719.027
MARZO $ 192.959 $ 18.174.133 0,50% 90.871 4.809.898
ABRIL $ 192.959 $ 18.367.092 0,50% 91.835 4.901.733
MAYO $ 192.959 $ 18.560.051 0,50% 92.800 4.994.533
JUNIO $ 192.959 $ 18.753.010 0,50% 93.765 5.088.299
JULIO $ 192.959 $ 18.945.969 0,50% 94.730 5.183.028
AGOSTO $ 192.959 $ 19.138.928 0,50% 95.695 5.278.723
SEPTIEMBRE $ 192.959 $ 19.331.887 0,50% 96.659 5.375.382
OCTUBRE $ 192.959 $ 19.524.846 0,50% 97.624 5.473.007
NOVIEMBRE $ 192.959 $ 19.717.805 0,50% 98.589 5.571.596
DICIEMBRE $ 192.959 $ 19.910.764 0,50% 99.554 5.671.150

Capital acomulado 19.910.764

Intereses acomulado 5.671.150

Agencia de derecho 410.000

TOTAL 25.991.914

Carrera 9 No. 9 - 49 Piso 9° Edificio Aristi (centro)

Celular: 3104293200 — 3168232996

Correo Electrdnico: procesospizo2020@gmail.com




Maritza Pigo  Gongate

ABOGADA

Pl -
Una vez quede aprobada la liquidacién de crédito se ordene la entrega de los titulos por el
valor de la liquidacion del crédito, mas las costas aprobadas por el despacho.

Con respeto del Sefior Juez,

Mosdos

MARITZA PI1ZO GONZALEZ
C.C. No. 66.901.275 de Cali
T.P.No. 132.535del CS. De la J.

Carrera 9 No. 9 - 49 Piso 9° Edificio Aristi (centro)
Celular: 3104293200 — 3168232996
Correo Electrdnico: procesospizo2020@gmail.com



Liquidacion del crédito RADICACION 2019- 363 con corte al 30 de noviembre de 2.021

INTERESES
MORATORIO
3 CUOTA DE CAPITAL TASA DE S 0,5% INTERESES
ANO | MES ALIMENTOS |ACUMULADO |INTERESES | MENSUAL ACUMULADOS
2011 | Diciembre 133.900,00 133.900,00 0,5% | 669,50 669,50
2012 |Enero 138.894,00 272.794,00 0,5% | 1.363,97 2.033,47
Febrero 138.894,00 411.688,00 0,5% | 2.058,44 4.091,91
Marzo 138.894,00 550.582,00 0,5% | 2.752,91 6.844,82
Abril 138.894,00 689.476,00 0,5% | 3.447,38 10.292,20
Mayo 138.894,00 828.370,00 0,5% | 4.141,85 14.434,05
Junio 138.894,00 967.264,00 0,5% | 4.836,32 19.270,37
Julio 138.894,00 1.106.158,00 0,5% | 5.530,79 24.801,16
Agosto 138.894,00 1.245.052,00 0,5% | 6.225,26 31.026,42
Septiembre | 138.894,00 1.383.946,00 0,5% | 6.919,73 37.946,15
Octubre 138.894,00 1.522.840,00 0,5% | 7.614,20 45.560,35
Noviembre |138.894,00 1.661.734,00 0,5% | 8.308,67 53.869,02
Diciembre 138.894,00 1.800.628,00 0,5% | 9.003,14 62.872,16
2013 | Enero 142.283,00 1.942.911,00 0,5% | 9.714,56 72.586,72
Febrero 142.283,00 2.085.194,00 0,5% | 10.425,97 83.012,69
Marzo 142.283,00 2.227.477,00 0,5% | 11.137,39 94.150,07
Abril 142.283,00 2.369.760,00 0,5% | 11.848,80 105.998,87
Mayo 142.283,00 2.512.043,00 0,5% | 12.560,22 118.559,09
Junio 142.283,00 2.654.326,00 0,5% | 13.271,63 131.830,72




Julio 142.283,00 2.796.609,00 0,5% | 13.983,05 145.813,76
Agosto 142.283,00 2.938.892,00 0,5% | 14.694,46 160.508,22
Septiembre |142.283,00 3.081.175,00 0,5% | 15.405,88 175.914,10
Octubre 142.283,00 3.223.458,00 0,5%|16.117,29 192.031,39
Noviembre |142.283,00 3.365.741,00 0,5% | 16.828,71 208.860,09
Diciembre 142.283,00 3.508.024,00 0,5% | 17.540,12 226.400,21
2014 | Enero 145.043,00 3.653.067,00 0,5% | 18.265,34 244.665,55
Febrero 145.043,00 3.798.110,00 0,5% | 18.990,55 263.656,10
Marzo 145.043,00 3.943.153,00 0,5% | 19.715,77 283.371,86
Abril 145.043,00 4.088.196,00 0,5% | 20.440,98 303.812,84
Mayo 145.043,00 4.233.239,00 0,5% | 21.166,20 324.979,04
Junio 145.043,00 4.378.282,00 0,5% | 21.891,41 346.870,45
Julio 145.043,00 4.523.325,00 0,5% | 22.616,63 369.487,07
Agosto 145.043,00 4.668.368,00 0,5% | 23.341,84 392.828,91
Septiembre |145.043,00 4.813.411,00 0,5% | 24.067,06 416.895,97
Octubre 145.043,00 4.958.454,00 0,5% | 24.792,27 441.688,24
Noviembre |145.043,00 5.103.497,00 0,5% | 25.517,49 467.205,72
Diciembre 145.043,00 5.248.540,00 0,5% | 26.242,70 493.448,42
2015 |Enero 150.351,00 5.398.891,00 0,5% | 26.994,46 520.442,88
Febrero 150.351,00 5.549.242,00 0,5% | 27.746,21 548.189,09
Marzo 150.351,00 5.699.593,00 0,5% | 28.497,97 576.687,05
Abril 150.351,00 5.849.944,00 0,5% | 29.249,72 605.936,77
Mayo 150.351,00 6.000.295,00 0,5%|30.001,48 635.938,25




Junio 150.351,00 6.150.646,00 0,5% | 30.753,23 666.691,48
Julio 150.351,00 6.300.997,00 0,5% | 31.504,99 698.196,46
Agosto 150.351,00 6.451.348,00 0,5% | 32.256,74 730.453,20
Septiembre |150.351,00 6.601.699,00 0,5% | 33.008,50 763.461,70
Octubre 150.351,00 6.752.050,00 0,5% | 33.760,25 797.221,95
Noviembre |150.351,00 6.902.401,00 0,5% | 34.512,01 831.733,95
Diciembre 150.351,00 7.052.752,00 0,5% | 35.263,76 866.997,71
2016 |Enero 160.529,00 7.213.281,00 0,5% | 36.066,41 903.064,12
Febrero 160.529,00 7.373.810,00 0,5% | 36.869,05 939.933,17
Marzo 160.529,00 7.534.339,00 0,5% | 37.671,70 977.604,86
Abril 160.529,00 7.694.868,00 0,5% | 38.474,34 1.016.079,20
Mayo 160.529,00 7.855.397,00 0,5% | 39.276,99 1.055.356,19
Junio 160.529,00 8.015.926,00 0,5% | 40.079,63 1.095.435,82
Julio 160.529,00 8.176.455,00 0,5% | 40.882,28 1.136.318,09
Agosto 160.529,00 8.336.984,00 0,5% | 41.684,92 1.178.003,01
Septiembre |160.529,00 8.497.513,00 0,5% | 42.487,57 1.220.490,58
Octubre 160.529,00 8.658.042,00 0,5% | 43.290,21 1.263.780,79
Noviembre |160.529,00 8.818.571,00 0,5% | 44.092,86 1.307.873,64
Diciembre 160.529,00 8.979.100,00 0,5% | 44.895,50 1.352.769,14
2017 |Enero 169.759,00 9.148.859,00 0,5% | 45.744,30 1.398.513,44
Febrero 169.759,00 9.318.618,00 0,5% | 46.593,09 1.445.106,53
Marzo 169.759,00 9.488.377,00 0,5% | 47.441,89 1.492.548,41
Abril 169.759,00 9.658.136,00 0,5% | 48.290,68 1.540.839,09




Mayo 169.759,00 9.827.895,00 0,5% | 49.139,48 1.589.978,57
Junio 169.759,00 9.997.654,00 0,5% | 49.988,27 1.639.966,84
Julio 169.759,00 10.167.413,00 0,5% | 50.837,07 1.690.803,90
Agosto 169.759,00 10.337.172,00 0,5% | 51.685,86 1.742.489,76
Septiembre |169.759,00 10.506.931,00 0,5% | 52.534,66 1.795.024,42
Octubre 169.759,00 10.676.690,00 0,5% | 53.383,45 1.848.407,87
Noviembre |169.759,00 10.846.449,00 0,5% | 54.232,25 1.902.640,11
Diciembre 169.759,00 11.016.208,00 0,5% | 55.081,04 1.957.721,15
2018 |Enero 176.702,00 11.192.910,00 0,5% | 55.964,55 2.013.685,70
Febrero 176.702,00 11.369.612,00 0,5% | 56.848,06 2.070.533,76
Marzo 176.702,00 11.546.314,00 0,5% | 57.731,57 2.128.265,33
Abril 176.702,00 11.723.016,00 0,5% | 58.615,08 2.186.880,41
Mayo 176.702,00 11.899.718,00 0,5% | 59.498,59 2.246.379,00
Junio 176.702,00 12.076.420,00 0,5% | 60.382,10 2.306.761,10
Julio 176.702,00 12.253.122,00 0,5% | 61.265,61 2.368.026,71
Agosto 176.702,00 12.429.824,00 0,5% | 62.149,12 2.430.175,83
Septiembre |176.702,00 12.606.526,00 0,5% | 63.032,63 2.493.208,46
Octubre 176.702,00 12.783.228,00 0,5% | 63.916,14 2.557.124,60
Noviembre |176.702,00 12.959.930,00 0,5% | 64.799,65 2.621.924,25
Diciembre 176.702,00 13.136.632,00 0,5% | 65.683,16 2.687.607,41
2019 |Enero 182.321,00 13.318.953,00 0,5% | 66.594,77 2.754.202,18
Febrero 182.321,00 13.501.274,00 0,5% | 67.506,37 2.821.708,55
Marzo 182.321,00 13.683.595,00 0,5% | 68.417,98 2.890.126,52




Abril 182.321,00 13.865.916,00 0,5% | 69.329,58 2.959.456,10
Mayo 182.321,00 14.048.237,00 0,5% | 70.241,19 3.029.697,29
Junio 182.321,00 14.230.558,00 0,5% | 71.152,79 3.100.850,08
Julio 182.321,00 14.412.879,00 0,5% | 72.064,40 3.172.914,47
Agosto 182.321,00 14.595.200,00 0,5% | 72.976,00 3.245.890,47
Septiembre |182.321,00 14.777.521,00 0,5% | 73.887,61 3.319.778,08
Octubre 182.321,00 14.959.842,00 0,5% | 74.799,21 3.394.577,29
Noviembre |182.321,00 15.142.163,00 0,5% | 75.710,82 3.470.288,10
Diciembre 182.321,00 15.324.484,00 0,5% | 76.622,42 3.546.910,52
2020 |Enero 189.231,00 15.513.715,00 0,5% | 77.568,58 3.624.479,10
Febrero 189.231,00 15.702.946,00 0,5% | 78.514,73 3.702.993,83
Marzo 189.231,00 15.892.177,00 0,5% | 79.460,89 3.782.454,71
Abril 189.231,00 16.081.408,00 0,5% | 80.407,04 3.862.861,75
Mayo 189.231,00 16.270.639,00 0,5% | 81.353,20 3.944.214,95
Junio 189.231,00 16.459.870,00 0,5% | 82.299,35 4.026.514,30
Julio 189.231,00 16.649.101,00 0,5% | 83.245,51 4.109.759,80
Agosto 189.231,00 16.838.332,00 0,5% | 84.191,66 4.193.951,46
Septiembre |189.231,00 17.027.563,00 0,5% | 85.137,82 4.279.089,28
Octubre 189.231,00 17.216.794,00 0,5% | 86.083,97 4.365.173,25
Noviembre |189.231,00 17.406.025,00 0,5% | 87.030,13 4.452.203,37
Diciembre 189.231,00 17.595.256,00 0,5% | 87.976,28 4.540.179,65
2021 |Enero 192.959,00 17.788.215,00 0,5% | 88.941,08 4.629.120,73
Febrero 192.959,00 17.981.174,00 0,5% | 89.905,87 4.719.026,60




CAPITAL ACUMULADO

$19.717.805.00

INTERESES ACUMULADOS $ 5.571.595,20
$ 25.289.400,20

TOTAL ADEUDADO

Marzo 192.959,00 18.174.133,00 0,5% | 90.870,67 4.809.897,26
Abril 192.959,00 18.367.092,00 0,5% | 91.835,46 4.901.732,72
Mayo 192.959,00 18.560.051,00 0,5% | 92.800,26 4.994.532,98
Junio 192.959,00 18.753.010,00 0,5% | 93.765,05 5.088.298,03
Julio 192.959,00 18.945.969,00 0,5% | 94.729,85 5.183.027,87
Agosto 192.959,00 19.138.928,00 0,5% | 95.694,64 5.278.722,51
Septiembre |192.959,00 19.331.887,00 0,5% | 96.659,44 5.375.381,95
Octubre 192.959,00 19.524.846,00 0,5% | 97.624,23 5.473.006,18
Noviembre |192.959,00 19.717.805,00 0,5% | 98.589,03 5.571.595,20
RESUMEN




